
Утвърждавам!
Ректор:
Проф. д-р Сотир Сотиров

Дата 7 - 8 8 - 9 9 -10 10-11 11-12 12-13 зала 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19

17.10.2025 211 ФОН

18.10.2025 206 ФОН

01.11.2025 232 ФОН

02.11.2025 232 ФОН

07.11.2025 321 ФОН

14.11.2025 211 ФОН

29.11.2025 221 ФОН

30.11.2025 221 ФОН

20.12.2025 225 ФОН

21.12.2025
225 ФОН

Стажантска практика в ДГ и НУ ще се проведе по график

Държавен практико-приложен изпит в ДГ и НУ - по график

  ІІ курс, III семестър, уч. 2025/2026 г., спец. "Съвременни аспекти на образованието в ДГ и НУ"

Компютърно моделиране в НУ

проф. д-р Румяна Папанчева

ИД-Сп. 4 – Взаимодействие със сем. на деца в 

ПУВ и НУВ 

доц. д-р Мария Дишкова

Приобщаващо образование

доц. д-р Мария Дишкова

Компютърно моделиране в НУ

проф. д-р Румяна Папанчева

    17.10.2025 - 22.12.2025 г.
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Зимен семестър

ИД 5. Приобщаващо образование за деца и 

ученици със СОП

доц. д-р Калоян Дамянов

Методология и методи на педагогическите 

изследвания - л. 

проф. д-р Надежда Калоянова
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